Numquid luctum facies iudicium meum. ^{quarto} et condonabis me uacari iustificaris.

Quisquis contra flagella sanctorum et spiritus defendere nitatur. flagellatur iudicium evacuare conatur. Nam cum sua culpa ferri se dicitur. quid aliud quam iustitiam ferri accitit. Beatus laus lob. non dicitur flagella celata percussit. uacari iustitiam culpam et amittit. sed potius uacari iustitiam. quia qui etiam quillauit et in parte. In auctore scilicet elatus. ^{quinto} et percussione pueri et sic. quod hinc etiam pueri et iustitiam iustitiam. Quisquid est culpa sua hinc flagella non inuoluit. nec auctorem flagella eadem causa ubi est uacari iustitiam deprehendit. Et in iustitiam ferri se creditur. cum quid hinc debuit et corrigi. non inuoluit. Sed ne luctum in nocentia ne in amore elationis in fletu. diuina uoce corripitur. Et in elat ubi iustitiam liberat. et uerbis praeter aludicium occultum reuocatur.

Uacari iustitiam et in non et cogni-
tu. non auctorem et aludicium in iustitiam.

Sed et iustitiam iustitiam et aludicium et omne quod peccat. quod nimis conatur. ^{sexto} quia et condonabis. quod cum in iustitiam facies nihil iustitiam uacari iustitiam et aludicium. Nam et et pro iustitiam et aludicium peccat ad peccat. et in iustitiam et aludicium diuine uoluntati conlucimus. mox autem in iustitiam et aludicium

conlucatione liberamus. Quisquis enim lum percussione adoluit. sed ad huc iustitiam percussione ignotus. et iustitiam et aludicium hoc ipsum conatur et iudicium amplectatur. et ipso ab iustitiam et aludicium sua lum conatur et aludicium. quod percussum se. iustitiam et aludicium. In iudicium autem sua de iustitiam. et conatur et aludicium. Et magna et aludicium iustitiam. quod uoluntati iudicium concordat. In iustitiam. cui discrepantia in culpa.

Vir iustitiam et aludicium. quia in nulla ad culpa discrepantia. quia et difficultate et in iustitiam concordat.

Nam et aludicium quod flagella quod solent uacari et amittit. In illo sola iustitiam uacari. Unde nunc iustitiam corripitur. uacari iudicium et ne iustitiam subditur et cum dicitur.

Namquid luctum facies iudicium meum. ^{quinto} et condonabis me uacari iustificaris.

De iustitiam dicitur. Tu quidam bene uacari consideras. et in occultum iudicium ignotus. Si ergo et aludicium iustitiam conatur me flagella diripitur. quid aliud quam me de iustitiam ad iustitiam iustitiam et aludicium. Sequitur.

Si habet brachium uacari di. et in uoce simili adnotus.

Quia humana genus beatus lob iustitiam et aludicium. cum prius condonabis. et et aludicium ad considerandum similitudinem iustitiam magnitudinis prouocet. uacari iustitiam et aludicium. et in humilitate praeter.

Sed cum in uoce et aludicium dicitur. et aludicium summopere. namquid in iustitiam iustitiam et aludicium suspicatur. In uno et aludicium namque hinc eadem et aludicium. qui in iustitiam et aludicium. et in iustitiam et aludicium. et in iustitiam et aludicium. Sed omni di ad iustitiam et aludicium usque ad iustitiam et aludicium.

quia deo auctore peccat. Magna est sanctificatio
peccatoris et uoluntas sua iusta

H

H

H

ua ulatu Inimice: humilib' condiscip
 dia: quatenus paruulost animas.
 reb' coqniat' enugiat' ad Inquiritanda
 & utiq' Incoqniatu. aq' abeo qui
 longe sup' ipsum sta. quoda' lux au se
 uidiat. quon' quibudā ad illū pas
 sib' mob'itatur. Unde fia. ua per scrib
 autā scūm aliquando a' coporibus
 hominū. aliquando a' mōriatib'. ali
 quando uero ab' uerb'. aliquando scūm
 ab' Insciat' rebus. quada' longe
 distimila Inre similitudinē etahuc.
 Plēsumq' enim a' coporib' hominū Inre
 similitudinē etahuc. sicua de eo
 p'p'ū Inthiag' dicit. Qui etat' q'ria
 uoi. atung' papillam oculi elat.
 Et sicua d'co sumum spōnati homini
 p' p'p'ū dicitur. Inscapulis suis
 obumbrabit aibi. Constat nimitū
 quod Innuatū sua nēe oculum d'c.
 nēe scapulas habēt. Sed quia nos
 p' oculum capim'. Inscapulas uero
 onora suscipim'. d'c quod omnia
 uidēt. oculū habere p'ribet. Quod
 uero nos colat. aq' colpro quod colat
 seruat. obumbrat nobis Inscapulis
 suis dicitur. Aia enim. Inscapulis
 suis obumbrabit aibi. Ac n' ap' d'c
 dicitur. P'ccatori homini. ca' p'osa
 p'ccatum u'num deprecant. ca'
 p'ccat' d'ns p' d'c. qui a' p'ccat' a'
 colat. Obumbrat enim Inscap
 pulis suis. quia dum potat' d'fendit.
 Aliquando uero a' mōriatib' Inre simili
 tudinē etahuc. sicua p' p'p'ū ad
 Inthi dicit. Recordatus sum au.
 m'itans adolēcentiā tuam.
 Et tuum p' sponse comparationē
 loquar. Et nulla obliu' facta.
 & p' am' non obliuiscis au.
 Quis enim nēciat' quia di' mōria
 nēe obliuione tumpiat. nēe recorda
 tione r'itatur. Sed. cū aliquando

deq'nt p'ccos m'itata. more mōriatū
 obliuisciat. Et cum p'osa longā
 s'npus. q' uolūta uinuat. nēe
 m'itabiliat' consuetudine
 recordatur uocatur. Quo enim
 p'ccato diuiniat' elat uim obliuio
 d'ntipat. cū Inre quoq' laudabilis
 mōria esset. Nulla namq' nisi aua p'c
 etat' uua ab' Inre recordatur.
 Quomodo sc'od' p'ccat'ost t'nni
 sciat. cum Inre q' Insciat' Inre
 p'ccat'ona. elat nuat' s'np p'ccat'
 a' ad Inre. Aua quomodo
 ab' Inre recordatur. dum omē
 quod sta. p' hoc illi p'ccat' sta quod
 Inre sta. Quod n' p'ccat' non sta.
 omnino non sta. Nam non
 Inre uidēdo sta. sed q' Inre
 uidēdo concant. Quic
 quid ergo sta non uidē. Inre
 sub Inre. Aliquando aūm
 ab' uerb'. Inre similitudo etahuc.
 sicua p' moysi dicitur. Exp' dia
 alus suis. ca' Inre. Et sicua
 p'ph'ca' uia. Subumbrat uia
 auat' p' d'c. Quia enim nos
 paruulos. cum p' d'c. ca' Inre.
 ca' non q' uua aq' onq'ota. sed l'ca' ca'
 blundu p' d'c. nos r'p'ob' d'c. dū
 tuus Inre m'it' ca' ca'. quon' more
 sup' nos uiam alus d'c. Aliquando
 scūm. Inre rebus p'p' Inre
 auat' n'um alia condiscipione se
 conparat. sicua p' p'p'ū dicit.
 Ecce ego Inre Inre uoi. sicua Inre
 d'ca' p' d'c. onus tuum f'no. Quia
 enim f'num sta uia' ca' Inre.
 sicua scribam sta omnis ca' f'no.
 Inre quod d'ns uia' ca' Inre p' d'c.
 more p' d'c. f'num r'p'otat' se
 etat' ca'. Cui sub f'no h'ne Inre
 ca'. pondet' ca' Inre p'ccat' ca'

116
168

eum quare la colere. C u ego longe dissimiles In similitudine et dicitur: tollit est Inauendum est. quod quedam aulica aliquando dicuntur In deo propter officia operis. aliquando uim ad indicanda elus subtrahuntur multatant. Nam cum In deo oculus scapule: uis per uel ale nominantur: officia quidem operationis ostenduntur. C u uero manū brachium. de terra uel uox In deo dicitur. per hęc uocabula consubstantiatis et filius dmonstratur. Ipse quippe terra manus ex terra. decubus uisione per moysi patris loquitur dicitur. Tollum In celo manum meam. salutabo per deum meum. Ipse brachium de quo psum uia. Cabrachium dñi. cui reuelatum est. Ipse uox. quia cum patris gignendo dixit. Sed quo scribam est. In principio erat uerbum. et uerbum erat apud dm. erat et uerbum. Per hoc uerbum fecisse patris omnia. ad uerba dicitur. dixit et facta sunt.

Dicitur ego brachium habere est. oportune filium gignere. uoce conuocata. consubstantiatis sibi filium. mundo uisibilis dmonstrare. Beatus ego lob dum dicit dñs n̄ habet brachium sicut dñs. et in uoce simili conus. mira dispositione p̄tuitur. cum dum In cepit exultare. quia cum quā sua computatione superat. superiorē cunctis dmonstrat. Cuius hęc p̄positione sublangia.

Circum da tibi decoron. et In sublimi argere. et ego gloriosus. et speciosus Induere ueribus.

Sub audis uo ego. Ipse cum sibi circumducit decoron. de quo scribam est.

Dñs regnauit decoron Induit. Ipse apud nos In sublimi gignit. cum

filio meo
m. ego hodie
genitum

n̄is morali In nauatu sua esse In p̄ne
stabilis dmonstratur. Ipse uero glo
riosus est. qui dum se ipso p̄stuitur.
accidit laudis Indicat non est.
Ipse speciosus Induitur ueribus. quia
scit angelos ceteros quos condidit In
usum sui decoris adsumpta. Et uelua
quandā uerē etiam tibi exortum
exibet. non habet dñm maculā uia sagā.
Unde et per p̄sum dicitur. Confessio
non est decoron Induitur. amicitia
lumen sicca ueritatem. hic quippe
confessio non Induitur. illic decoron.
Quia quos hic per p̄sentiam confecti
est p̄sentia. illic fulgore per p̄sentiam
ostendit. Luce ego sicca ueritatem
ad ueritatem. quia scit omni
dicam est. uos etis lux mundi.
In illa uerba quia ueritatem. unde et
per euangelium dicitur. quia quoniam
figuratio In monse dño. ueritatem
elus facta sunt candida sicca nix.
In qua figuratio. quid aliud
quam ueritatem ueritatem quia nun
quidam. In monse etiam ueritatem
elus sicca nix facta sunt. quia In
sup̄ne claritatis lumine. scit omnia
et luce lucet fulgore adhabetur.
Sed quia speciosus ueritatem n̄m lucet
sibi quomodo. In lingua. In lingua
ad etiam quomodo ueritatem
ostendit. Sequitur.

Dispate super In furore tuo.
Sub audis uo ego. qui eos etiam quilli
atque adpote uny ad conatum colere.
et dicitur quondam ueritatem In meo
eos furore dispate. Sed In hęc tollit
et Inauendum est. quod quoniam p̄sidiis
etiam admittitur. si fortasse quis
exatmet. quod illa dicitur sub
stantia. furore etiam quilliatus ueritatem
aus. Et ueritatem namq̄ hominū comote
In motibus est. quo etiam more

H. d. ostia. sublingua

padre digom culpa de todos estos Cl
mas que es padre apun sea Clamado
Ideo de muchos que
Ipocim culpa y ne dñgenan no los
fario audidos p̄aen de los me
Clamare Mas Como no
Senor Dios sibe q̄ mas larga
Mente le n̄ ostendo le deman
do perdon y ados padre digo
my culpa

mutabilis non est. hinc de illo
 per iacobum dicitur. apud quem
 non est erunt mutatio. nec uicissitudo,
 audinis obumbratio. hinc sursum
 scriptum est. Tuam dñe. cum tran-
 quillitate iudicis. hinc per psalm
 ala. Dicitur faciat etiam. asuetudine
 he columbe. asuetudine furoris dñi.
 Quod cum hinc columbe prodixit etiam.
 hoc furoris dñi iudicium. Colūba
 namq. ualde simplex est animal.
 Et quia hinc nulla furoris iniquitatis
 respicitur. furoris dñi. hinc columbe nomi-
 nauerunt. Quia enim diuine discretio-
 nis in per turbabilem dñonem respicitur.
 et hinc dicitur. ex columba. Ad hunc ap-
 tus dicitur. Discretum iudicium
 in concussis est. qui per manus
 mansuetas punit. Unde et in ex-
 pōno iudicio hinc dicitur. Incommu-
 tabilis mansuetudo. nulla uicissitudine
 ac mutabilitate uariatur. Sed
 cum in eis est. et reprobus nequaquam
 sub specie elidit incommutabili. dicitur.
 Quia et tranquillus iudicis. et
 hinc patet hinc iudicis. Et cum con-
 sciencia. hinc dicitur. dicitur.
 Unde est motus. et unum respiciunt.
 sed non equaliter modificatur.
 quia et hinc est benignum ostendit
 ante uicem iudicis. et illi scribitur
 culpa. Quot pauorū quis expleat.
 qui conuincit miseris. et in quibus culpas
 cognoscit. et ante se iudicem iudicium uidet.
 Hoc nimis cocadit in usum uix pre-
 sentis uicis. unde qualitate uicis
 iudicis. mortalium corda docentur.
 Nam cum duo ad iudicium perueniant. alii
 innocentes sibi conscius. et alii culpe.
 ante prolatam sententiam. adhuc aucto-
 rem iudicem usque conspiciunt. et
 cum culpe debitor. et uicem conuincit
 hinc hoc iudicis iudicium respiciunt.

Quam hinc tibi non dicitur per-
 turbatio iudicis. sed recordatio
 prauiatatis. Quia et adhuc
 forte reu sententia non clamor. In-
 lam quibus conscientia acuta.
 Ad sententiam iudicis amicus. dicitur.
 aut uulsi conspiciat. sed hinc de
 etiam bonae recordationis
 hinc dicitur. Et quod apud se manet.
 non habet. quia omne quod est
 in se ipso est blandum uidet.
 hoc laus loco furor dñi dicitur.
 non per turbatio diuine substanti-
 ae. sed sup peccatoris male tibi
 conscius. et amittit iudicem.
 Quamuis enim cum tranquilla in iudi-
 cio uidetur. quia cum in se sentit
 se ab illo non dubitans. cum hinc
 motus per turbata punita. sicut.
Et respiciat omne uicem humilia.
 Ad hunc dicitur. et per uicem ad
 iudicem ordinem. uicem tibi sup-
 host culpa preponitur. Quia nimis
 non supra de uicem. sed uicem
 quanta dicitur. quanta. duobus
 uicem modis adno peccator unum
 respiciat. Cum uicem uicem con-
 uertatur. uia et peccato punitur.
 De respiciat enim conuersionis dicitur.
 quia respiciat dñs punit. et recordat
 punit. De respiciat
 iudicis dicitur. uicem uicem
 dñi sup facit malu. uia punit de
 etiam memoria est. uicem uicem
 modis inhumilitate uicem respiciat.
 Quia uia punitendo cognoscit culpa.
 uia punito punit. Sequitur.
**Respice cunctos superios. et confunde
 eos. et conerte impios in loco suo.**
Subaudi uicem. Superbi enim. et respiciat
 au dñi confunduntur. uia hinc de
 punitate cognoscit. et dicitur.
 et imia. uia illic suppliciu delinquenti
 sententia.

H

Impiorum vero locus supra superbia est.
 Quia cum scribamur sic. Iniqui omnis
 peccat superbia. unde ostendit impie-
 atur. Ibi conamertur. quia nec quic-
 quam superbia dicitur impietas.
 Valde enim superbia. Impie de uacatore
 rancore. Impius ergo in loco suo con-
 amertur. quia supra superbia quae leuatur
 opprimatur. Cumq[ue] offerendo se in
 cogitationibus et gloria. lumen sibi lu-
 ciat. quod inuicem debuit ab-
 condita. Saepe uim conuictum fal-
 sa q[ue] etiam proficia. uita misera
 Iniquis Inanescit. Unde propheta
 uita. delentur eos dum uallauit rancore.
 Non enim uita. delentur eos postquam
 uallauit rancore. sed cum uallauit rancore.
 Quia hoc scriptum est superbia Iniquis delentur
 quod eis fide conamertur q[ue] etiam
 rancore. Ordinate enim diuino iudi-
 cio. non eis aliud culpa est. uel aliud
 pena. sed sua illis Iniquis uita rancore
 culpa. Quae uita fide supra superbia. hoc
 supra na uita Iniquis cadere. quod fide
 ostenditur proficere. Sequitur.

**Abconde eos in puluere simul. et fa-
 cias eorum dimagere in soba.**

Acndicua ergo. Superbia enim usq[ue]
 Impios. iusto iudicio dñs In puluere
 abcondita. quia eos corda Iniquis des-
 peccato amore et uacatoris neq[ue] etiam
 eorum opprimi neq[ue] etiam p[er]tinet. ^{extremo dñs Iniquis}
 Unde et illos uita et iudicio sibi abconditum
 non cognoscere dicunt. Nescio qui sciat.
 Quia prauos sub puluere abconditum.
 quia ablocat. et Iniquis dñs Iniquis et uita
 aut. Etiam enim adhuc et quae mundi uita
 app[er]ta. quia ante faciem usq[ue] lumi-
 nis non app[er]te. quia nimis sub pul-
 uere eorum cogitationis luce.
 Hunc prauos cogitationum puluere
 opp[er]ta mens colere. quam uita
 neq[ue] etiam eorum app[er]ta.

Hinc est enim quod de una quoc[un]q[ue] anima
 eorum dñs Iniquis uita. sub
 q[ue] etiam Iniquis p[er] p[er]tam dicitur.
 Fucatur est q[ue] etiam panis subconditum
 qui non rancore. Ex natura quippe
 bene condit[ur] nobis Iniquis uita uita
 Iniquis. sed et conuisione neq[ue] etiam ad
 uita. Iniquis uita quae nos p[er]tinet
 Iniquis. Panis autem subconditum. q[ue] etiam
 p[er]tinet est mundior. quam Iniquis oculi
 aut. uita et p[er]tinet rancore. quae de-
 supra Iniquis colere. Quisquis ergo In-
 eorum quae dñs debuit quae
 neq[ue] etiam. quasi more panis subconditum.
 mundior p[er]tinet Iniquis p[er]tinet.
 Et cum eum rancore. libere colere. quasi
 conuictum Iniquis rancore.
 Rancore autem panis subconditum.
 si dñs Iniquis rancore repellere.
 et Iniquis bonam quam Iniquis dñs
 dñs Iniquis opp[er]ta. supra rancore.
 Sed rancore rancore. cum mens amore
 eorum rancore p[er]tinet. molan rancore
 eorum abiecit neq[ue] etiam. Dum q[ue] uita
 Iniquis bona non app[er]ta. quasi
 mundior faciem subeet p[er]tinet.
 A p[er]tinet autem subconditum simul. et facies
 eos dimagere Iniquis. Acndicua
 uita. iusto namq[ue] iudicio superbia
 facies dñs Iniquis merita. quia Iniquis
 eorum cordis eos rancore uita hominis
 et Iniquis Iniquis delentur. Iniquis enim
 rancore. culus facies soba uita.
 Et bene dñs Iniquis dicitur. quod eorum
 facies Iniquis dimaguntur. quia
 una p[er]tinet. dum supra uita
 rancore. Unde miso uita modo
 rancore. uita humilis celum p[er]tinet.
 dum se Iniquis delentur. Superbia Iniquis
 app[er]ta. dum dñs Iniquis eorum
 quasi Iniquis et colluntur.
 Iniquis dum dñs Iniquis Iniquis
 illi dum se rancore. uita rancore dñs.

*dñs superbiendo aliorum appetit. Et quo ma-
 gis extollendo se erigit. eo magis rancore
 do inferi tendit. Terrena quae gloriā q[ue]
 runt. et infima sunt q[ue] p[er]tinet.*

Atq; ualau dixim illis eleuantes de
 primuna. ita deprimentes eleuans.
 Et bene dicitur per psalmistam
 dicitur. humiliat uim peccatoris
 usq; ad terram. quia tu que infra sursum
 ambulans. dum ex collando se erigis.
 amisso celo. quid aliud quam eorum
 peccata. Quibus hoc ipsum nimis exi
 dit. relicta superioribus imu que
 sunt. Bene ergo tibi facis in sobria
 dimitti perhibere. quia sequens
 infima ad infima. uisum eundem.
 Ius ad omni iudicio ueritas. uia quos
 hic uolumus aduenio ex ceteris.
 illic abluatur uisus luminis. die ne
 supplicem sobria abscondat. Ipsi autem
 quia uisus. aucto diuine potentie
 eorum te discussus est uari dicitur.
 si habet brachia sicca. et uoce
 simili conus. dicitur super in fatore
 auro. et respiciens omnium uisus
 humilia. et cetera que de quidam potest
 facere. sed homo uix sufficiat uisus.
 cum hęc quod dicitur in eadem primum
 sine subdit conclusionis ostendit dicitur.
Et ergo confitebor. quod saluare et
 potest de terra tua. Denique apert
 dicitur. Si potest eorum hęc facere
 ipse que potest. tibi et non mihi
 depuato. omnia que fecit. Si uero
 peccantes alios respiciendo non potest
 potest. liquet hęc quod uisus
 nequitate. tua et non ualeat uisus
 liberare. Ecce diuina uoce adbeu
 cum lob dicitur. quod sua de terra
 non saluatus. et cum non nulli
 hominum qui ab huius uisus longe
 sumus. de peccato di aduato. sua
 se fortitudine saluari posse confi
 dunt. Pro quibus quid de peccato aliud
 debent. nisi uisum donum bonorum
 opus que potest. hoc quoque
 donum accipiant. uia quomodo hęc

accipiant dicitur. Quia uim
 potest uisus. dicitur potest
 macerandis in auro. nunc in
 subsequens nequitate. an qui
 horum ostendit. Uabori famul.
 et audiat prius uisus dicitur.
 scit quoniam diligere. ex omni
 au potest calliditate diaboli di
 scit. quoniam amare. unde
 bene per prophetam dicitur.
 Leo tuus. quis non amebit. dicitur
 loquatur et. quis non propheta
 bia. Potest quia cum uisus di con
 ditoris innocua. nequaquam
 illum uisus aduato laque debu
 etuna. Uale magis defensori tuo
 se humiliter subdit. quo horum
 sui nequitate subdit uisus.
 Potest etiam suam aucto uisus
 quod. quoniam uisus horum
 cognoscere quoniam uisus. Ceterum
 qui potest quia uisus diligere etiam
 tam suum. qui minus in eadem pericu
 lum quod tuum. Et uisus uisus
 defensoris depuato. qui uisus
 aduato debet uisus. unde
 bene etiam non suam dicitur
 potest. dicitur. Diligam et dicitur
 meum. Apert uisus dicitur. Ego
 et magis diligo quo infirmitate
 potest uisus. uisus etiam meum
 et esse cognosco. hinc tuum uisus.
 Mirificans uisus tuum. qui saluos
 facis potest in te. Quia cum
 uisus dicitur dicitur uisus apud normam
 ipse qui quoniam suam. cum per
 eundem uisus quam etiam suam
 potest que tuum. uisus.
 Et quia uisus potest dicitur dicitur
 lob. uisus opus etiam sequens
 potest. uisus uisus dicitur de
 uisus tuum culmine. qui humilia
 uisus debent. nunc et cum quo

homo & angelo: nec angelus & homine.
 profertur. Si vero pro hoc fuerit
 uehemoach cum beato lob dicitur.
 quod creatura hominis ab uicario
 qui in uocatione ^{sua} nequaquam temporis
 pro dilacione dicitur. simul con-
 diti non dubitauerunt. cur de ue-
 hemoach specialiter dicitur. quod
 commune cum creaturis omnibus
 generaliter habetur. Sed si sermone
 caute subtili discussione persumat.
 simul fuerit angelum hominemque cog-
 noscimus. Simul uidelicet non unum
 sed temporis. sed cognationem rationis.
 simul per acceptam imaginem sapi-
 entiae. et non simul per conlucantem
 substantiam forme. Scribam namque
 de homine. ^{faciam hominem} ad imaginem et similitudinem
 dicitur. Eadem ^{faciam hominem} imago in ta similitudinem
 dicitur. In signaculo simili
 audimus di. plati sapientiam. et per se
 decore. Indelicet patris di. fuit.
 In euncatu legatur creatura homo et
 angelus simul ^{faciam hominem} quia ab omni
 natura ^{faciam hominem} rationabili. distinetur
 potest. Quia ergo in euncatu con-
 ditione est. nullum rationale animal
 nisi angelus et homo est. que quid ratio-
 ne uari non potest. cum hominem fue-
 ram non est. Dicitur ^{faciam hominem} de homine.
 dicitur de angelo. qui et si potestatem
 suam sublimatam perdidit. subtilitate
 autem nature rationalis minime
 amissa. Ecce Behemoach quam fecit. ^{faciam hominem}
 Quidam homo. cum qui in uocatione secum
 fuerit. potest contiderit. uicini sibi
 casum superbie. et ipse propinquus sui per-
 ditione per amiserit. In his uero uerbis
 sollicitus in uocandum est. quod aperte
 uoce dicitur. ne factum manes dogma re-
 prehendatur. dum behemoach uicium
 uidelicet auaritiam nequitiam per uicium
 tam bene conditum sed non fecit creaturam.

qui du duo principia loquitur.
 tenebray. gente n fiam al
 sapere amur. En en n fca ges
 usquillima dicitur.

Sed quia uehemoach ^{faciam hominem} cum quo ita fue-
 rit audiuimus. Sed quia ^{faciam hominem}
 Forum sic uerborum comedere.
 Si propheta uerba tollit uerba dicitur.
 hoc illa uno ipa prolatu repperit.
 Sicut namque cum est uicium peccati
 cuncta. ab unctio quo talis uerba
 horae uocatur. ala. Leo sic uerborum come-
 dant palatium. Quid uero sermone. palatium
 nime. nisi carnalium uicium signum.
 Sed quia per ipsum dicitur. Omnis caro
 forum. qui ergo hic uehemoach. illic leo.
 qui hic sermone. illic palatium nominantur.
 Sed per se uerborum mens uicium. cur
 hae uel apud sermone leo. uel hic dicitur
 uoce uehemoach. In comestione sermone
 uel palatium uerborum non sermone. sed bobi
 computatur. Quod cum in uerborum
 cognoscimus. si in uerborum animalibus.
 quia uerborum dicitur. distinetur
 per se. Et qui namque sermone
 quamlibet sordidum comedunt.
 aquam uero. non nisi mundum bibunt.
 Bobs uero aquam. quamlibet sordi-
 dum bibunt. sed sermone non nisi mun-
 dum uerborum. Quid ergo quod
 bobi. qui mundo pabulo pascuntur.
 Behemoach uerborum computatur. nisi hoc
 quod de hae unctio horae per pro-
 pheta uerborum dicitur. et est electum.
 Neque enim cor se quidem superbie quos pra-
 uis uerborum uerborum implicat
 In uerborum sermone uoluntate
 lucere. Forum ergo comedere sic uerborum
 horae appetita. quia uerborum
 dicitur conseruare. mundum uicium
 spatium quia. Sed quod uidetur
 uidetur quomodo uehemoach uerborum
 sic uerborum comedens. uicium spatium
 consumere dicitur. Sic uerborum dicitur
 cum est. sermone nime uicium carnalium
 designatur. Et quod est electum
 lum non est. nisi sermone comedens carnalium
 sapia.

Sed id hoc erat occurrit. quia non
nulli hominum apud deum forum suum.
ita apud homines sciatur nunc
conscitur. cum ea ante humanos
oculos. aliud ostendit uita.

... ea ante divina iudicia aliud
ostendit conscientia. huic latius
apud humana iudicia elocatur.
sed apud subtile dei & ament forum.
ante diuinorum oculos. sicut forum non
trahit. de quo samuhel propheta dicebat.
corde uideris quam elegit deus.
Et de quo paulo superius dicebatur.
elocatur a bono. Quoniam enim precant
propter merita. ita apud deum reprobis
& ament. ita ament cuius est ordinis
elocatur a bono facta. Quia multa
forum suum. ita elocatur se & humana
atque ratione. suspicantur. bene per
salomonem dicebatur. Uidi impios
sepulchros. qui facti sunt cum adhuc uiue-
rent. In loco reo quoniam. ita laudabantur
Inciuitate. quasi iustos & operam.
Quia multa forum suum. sed ament
sciatur sub ore ^{uoluntate} falluntur. bene
quidam sapientis iudicac dicebat. Itanti
operis. ita omnia merita. Itanti
numquam operis ostendit merita dicebatur.
quia si adulatione dei quis possit. per
bona opera etiam propria querat.
eade ostendit ratione sciatur elus
laus altaris ostendit. ita ipse ament
apud deum. Innumero curam non habe-
at. Aliter elus opinio proficit.
ita ament uero & ostendit ipse peccat.
mentum latius. ostendit deo ostendit.
quia tacite aduersa noluit. qui per
omne quod agere ostendit. ad humi-
nas laudes merita decurrit. Quia ergo
nonnulli mundam quidam uiam per
tandem ducunt. sed & illa inanis plu-
rima non appetant. sed & ea est elocatur

179
171

dicatur. ita ament forum suum. sic uel bos
comedere behemotum hinc perhibetur.
Quasi enim ante os uehementis ita
mundum forum inanis. ut in infimis
laesit. cum ea uita quasi innocens.
per mandata est curam adu ueritatem.
ita ament in eis ueritate que bona
ostendit. cor ad appetenda sublimia
non leuatur. Quod latius ueritatem
ueritatem. qui in se mandata ueritatem
dicit. si per inanis non infimum. ostendit
uehementis hinc in ueritatem se inanis
deest. Quia loquitur omnipotens deus. quid
horum ueritatem inanis. nunc quomodo
per ueritatem inanis. ita calliditatem
elus nequitia quo appetitur cognoscitur.
facilius superatur. Sequitur.
Foras uero elus in lumbis est. ita ueritatem
elus in umbilico ueritatem elus.
Seminaria colant ueritatem in lumbis inanis
uam feminis in umbilico perhibetur.
hinc ita enim quod ueritatem. discipulis
dicit. Sicut lumbi ueritatem perhibetur.
hinc periturum cum luxuria ueritatem
quoniam. ammonetur dicebat.
Succinat lumbos meritis ueritatem. hinc
puulus. quod per abiturum sacrificium
melchisedech tempore. leui sacerdotem
dicitur decimatum. ita ubi ament in
abiturum. corpore leui laesit. ostendit
ula. Adhuc enim in lumbis periturum
Quia seminaria ueritatem luxurie feminis
in umbilico conantur. periturum
qui sub fame specie periturum
laesit periturum inanis. hinc periturum
Indie ostendit ament. non ita periturum umbi-
licus ament. Indie quippe ostendit umbi-
licum periturum. con ueritatem
pore. castus luxuriam ueritatem.
Quia enim difficiliora mule inanis
conantur. ita semel periturum deperit.
et inanis periturum. de ostendit suo
laesit reprehendit. quod in Indo